RE: Encaminha Ofício 441/2023/DSP - Indicação 5025 2023
De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(medpbr.com.br>

Para | Vereador Edson de Souza Moura <edsonmouraçdeamaraitaquaquecetubasp.gov.br>,legislativoQcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br

<legislativo(Dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaQedp.com>
Data 30/08/2023 17:47

Ofício 441 Ind 5025 EDP assinado.pdf(-325 KB) siscam.indicacao. n5025.2023arquivo.1 v2htwar5.pdf(»413 KB)

Prezada Elza, boa tarde!

Em atenção ao seu e-mail recebidoem 30/08/2023registrado sob nº 343636526 de protocolo

Informamosque, para solicitações de poda de árvore, a mesma deverá ser feita através da agência virtual, caso seja apresentadoerro no momento da abertura da

solicitação, nos encaminhara tela com o erro com data e hora, para que possamos fazera tratativa.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-feira das 8h às
18h. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,
RegianeCassemiro CORRESPONDÊNCIA

á a SME OB(G)edp N. od
recesiem E ; O 3

Site:https://wwy edponline.com,br/
Cadastreaqui sua fatura por e-mail:
Clientes Baixa Tensão Cadastreaqui sua fatura em débitoautomático:

ni

Please reply duringyour own working hours and consider the environment before printing.

De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,30 de agosto de 2023 17:13

Para: PODER PUBLICOSP <poderpublico.spGedpbr.com.br>; Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaDedp.com>;Vereador Edson de Souza Moura

<edsonmoura Bcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Assunto: Encaminha Ofício 441/2023/DSP- Indicação 5025 2023

Boa tarde:

Encaminha Indicação nº 5025/2023, de autoria do Vereador Edson de Souza Moura, devidamente aprovado por esta Edilidade, em
sessão ordinária realizada no dia 29 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo